АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

зе. м сюл №
Красногорское городское поселение

«О начале отопительного сезона
2023-2024 годов на территории
Красногорского городского поселения»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь
распоряжением главы Еманжелинского муниципального района от 26.09.2022г.
№ 612-р «О начале отопительного сезона 2023-2024 годов на территории
Еманжелинского муниципального района»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Начать отопительный сезон 2023-2024 годов на территории

Красногорского городского поселения с 27.09.2023 года.
2. Руководителям теплоснабжающих организаций независимо от формы

собственности:
- обеспечить отпуск тепловой энергии и ГВС потребителям в соответствии с

установленным температурным графиком;
- осуществлять технологическую последовательность заполнения систем

теплоснабжения, ежедневный контроль и учет за ходом отпуска тепла от
каждого теплоисточника.

- обеспечить контроль за пуском тепла, не допуская самовольного
включения потребителей без предварительного согласования с представителями
теплоснабжающих организации, уделив особое внимание объектам социальной
сферы.

3. Данное распоряжение разместить на сайте администрации Красногорского
городского поселения.

Глава Красногорского
городского поселения